
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.53.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 11 maja 2018 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
w zakresie turystyki w 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 18751)) i art. 18a 
ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 4502)), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie turystyki w 2018 r. poprzez 
systematyczne działania upowszechniające aktywność turystyczną wśród mieszkańców gminy Olecko, których efektem 
będzie publiczna prezentacja walorów turystycznych gminy.

§ 2. Unieważnienie, o którym mowa w § 1 następuje z uwagi na fakt, że na konkurs nie została złożona żadna oferta.

§ 3. Unieważnienie otwartego konkurs ofert publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Olecku;

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku;

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Olecku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232; Dz. U. z 2018 r. poz. 130.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 650.

Id: 5AFCCF85-415D-48EB-B582-8147EEB5C13A. Podpisany Strona 1


		2018-05-10T22:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




